（様式１）
令和　　年　　月　　日

南さつま市鳥獣被害防止対策協議会
会長　大倉野　格三　　様

住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

一般競争入札参加資格申請書

　貴事業実施主体より公告のあった標記入札参加資格について、下記のとおり申請します。

記

１　公告日：令和７年８月８日

[bookmark: _GoBack]２　補助事業名：令和７年度鳥獣被害対策実践事業（推進事業）
　　　　　　　　　（箱わなの購入）
３　添付書類
(1)  申立書（様式２）
(2)  契約に係る指名停止等に関する申立書（様式３）
(3)  同意書（様式４）
(4)  国税・県税において滞納のないことが確認できる書類（納税証明書等）

４　その他

　　　電話及びFAX

　　　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　　　担当者氏名